
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgo San Siro.  Responsabile Procedimento: BIROLI FRANCA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line1 

C o p i a  
 

COMUNE DI BORGO SAN SIRO 
Provincia di Pavia 

-----------------   
Via Roma n. 30 – 27020 Borgo San Siro 

C.F. 85001770180 – P.I. 00463070185 
         

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 FINANZIARIO TRIBUTI, SOCIALE E SCOLASTICO 

 
N. 10 DEL 03/02/2026 

 
 

OGGETTO:  Impegno di spesa per l'acquisto di n. 3 lastre di marmo per cellette ossario  
cimiteriale a "Il Paradiso dei Fiori" di Resente Samuele di Gambolo' (PV) CIG  BA43196807 
 
 

 
Il giorno tre del mese di febbraio dell’anno duemilaventisei nel proprio ufficio, 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario Tributi, Sociale e Scolastico 
 

        RICHIAMATI i decreti sindacali di individuazione E.Q. per l'anno 2026; 
  

DATO ATTO CHE con: 
- la delibera di Consiglio Comunale n. 24 in data 18.12.2025, esecutiva, è stato 
approvato il D.U.P. 2025/2027; 
- la delibera di Consiglio Comunale n. 25 in data 18.12.2025, esecutiva, è stato 
approvato il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2025/2027; 
-    la delibera di G.C. n. 8 in data 22.01.2025, immediatamente eseguibile, è stato 
approvato il P.E.G. per il periodo 2025/2027; 

 
            CONSIDERATO che si rende necessario provvedere all’acquisto di n. 3   nuove lastre             

di marmo per n. 3 cellette ossario da posizionare sul loculo del cimitero locale; 
   
CONSIDERATO che si è proceduto alla richiesta di preventivo al “Il Paradiso dei 

Fiori”  con sede in corso Garibaldi 15 a  Gambolo’ che ha offerto per la fornitura di cui 
trattasi l’importo di € 135,00 IVA esclusa 

 
D E T E R M I N A 

 
Alla luce di tutto quanto espresso in premessa e che qui si intende integralmente 

riportato: 
 
di AFFIDARE alla Ditta “Il Paradiso dei Fiori”  con sede in corso Garibaldi 15 a  

Gambolo’ che ha offerto per la fornitura di n.3 lastre di marmo per n. 3 cellette ossario di 
cui trattasi  per l’importo complessivo di € 150,00 IVA esclusa 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgo San Siro.  Responsabile Procedimento: BIROLI FRANCA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line2 

 
di IMPEGNARE la somma di € 164,70  (IVA 22% inclusa) a carico del bilancio 

2026/2028, annualità 2026, come da tabella sotto riportata: 
 
CIG  Anno Imp / Sub Codice Cap. Piano Fin. Creditore Importo € 
BA43196
807 

2026 84 01051 92 U.1.03.02
.09.008 

IL 
PARADI
SO DEI 
FIORI DI 
RESENT
E 
SAMUEL
E 

164,70 

 
1) di DARE ATTO che si procederà al pagamento, autorizzando il Responsabile del Servizio 

Finanziario - Entrate tributarie ad emettere i relativi mandati di pagamento con 
imputazione all’intervento sopraindicato a seguito di regolare fatturazione elettronica. 

 
Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del Responsabile del Servizio 
Finanziario - Entrate tributarie. 
Il presente atto diventa eseguibile con l’apposizione del visto del Responsabile. 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Web di questo Comune per motivi di 
pubblicità e per 15 giorni consecutivi. 

 

Borgo San Siro, lì 03/02/2026 

 
Il Responsabile del Servizio  Finanziario Tributi, 

Sociale e Scolastico 
F.to :  Dott.ssa Franca BIROLI 

 
 

SERVIZIO  FINANZIARIO 
 
Si rilascia parere favorevole in merito alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

dell’impegno sopra indicato ai sensi dell’art. 151 c. 4 del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 17 del 
Regolamento di contabilità comunale. 

 Borgo San Siro, lì 03/02/2026 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to :  Dott.ssa Franca Biroli 

 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE  
 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio On-line Comunale 
dal 06/02/2026 al 21/02/2026  , cosi per n. 15 giorni consecutivi (Registro pubblicazione n. ).  

 
 
Borgo San Siro, 06/02/2026 
 

Il Vice Segretario  
F.to :  Dott.ssa Franca BIROLI 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgo San Siro.  Responsabile Procedimento: BIROLI FRANCA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line3 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  


